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Resultado Preliminar

Curso: Ensino Híbrido

Introdução e Ambientação a Educação a Distância

Classificação Nome Nota

1 Leonardo Corsino Campello 54

2 Bruno Henrique de Souza Ribeiro 40

3 Erika Raquel Silva dos Santos 21

Metodologias para aprendizagem ativa

Classificação Nome Nota

1 Alessandra da Silva Luengo Latorre 70

2 Maria Alice de Freitas Marques 55

3 Francisco Lucas Santos Oliveira 55

4 Ilda Cristina Ferraz Menezes 52

5 Jarderlany Sousa Nunes 51

6 Patrícia Deisymar Silva Martins 48

7 Christiane Almeida De Macedo Alves 39

8 Marfran Claudino Domingos dos Santos 33

9 José Nícolas da Silva Correia 25



Ensino Híbrido

Classificação Nome Nota

1 Rosilene Souza de Oliveira 90

2 Alessandra da Silva Luengo Latorre 70

3 Marcos Antonio Andrade Silva 70

4 Vera Lúcia da Silva Augusto Filha 60

5 Jairo Carlos de Oliveira Quintans 58

6 Maria Alice de Freitas Marques 55

7 Francisco Lucas Santos Oliveira 55

8 Marfran Claudino Domingos dos Santos 33

9 José Nícolas da Silva Correia 25

Ferramentas Educacionais para o ensino híbrido

Classificação Nome Nota

1 Rosilene Souza de Oliveira 90

2 João Emanoel Ambrósio Gomes 50

3 Francenila Rodrigues Junior 47

4 Henrique Monteiro dos Santos 46

5 Herton Freire Vilarim 34

6 Philip Ramon de Araújo Santos 11

7 Ytalo Rafael Souza Reis 1

Projeto de Conclusão de Curso

Classificação Nome Nota

1 Rodrigo Gomes da Silva 76

2 Adriana Valéria Sales Bispo 71

3 Vera Lúcia da Silva Augusto Filha 60

4 Neire Ferreira Yamamoto 58

5 Jairo Carlos de Oliveira Quintans 58

6 Jarderlany Sousa Nunes 51

7 Christiane Almeida de Macedo Alves 39

8 Laudir de Castro Ferreira Neto 30

9 Samuel Alves Monteiro 25

10 Maria Lucia da Silva Pereira 20



Curso: Assistente Administrativo

Introdução a Administração

Classificação Nome Nota

1 Ìtalo Anderson dos Santos Araújo 58

2 Alex de Souza Magalhães 56

3 Jeziel Junior da Cruz 50

4 Cristiano Feitosa de Amorim 40

5 Ivi Lithiany Souza Santos 35

6 Clécio da Silva Souza 32

7 Danilo Crisóstomo da Silva Canela 25

8 Thomas de Carvalho Torres 20

9 Laise de Oliveira Magalhães 10

Gerenciamento de Rotinas e Serviços

Classificação Nome Nota

1 Ivi Lithiany Souza Santos 35

2 Danilo Crisóstomo da Silva Canela 25

Gestão de Pessoas

Classificação Nome Nota

1 Elis Magalhães Santos de Freitas 66

2 Clécio da Silva Souza 32

3 Thomas de Carvalho Torres 20

4 Laise de Oliveira Magalhães 10

Informática Básica

Classificação Nome Nota

1 Leonardo Corsino Campello 54

2 João Emanoel Ambrósio Gomes 50

3 Francenila Rodrigues Junior 47

4 Henrique Monteiro dos Santos 46

5 Bruno Henrique de Souza Ribeiro 40

6 Herton Freire Vilarim 34

7 Erika Raquel Silva dos Santos 21

8 Philip Ramon de Araújo Santos 11

9 Ytalo Rafael Souza Reis 1



Comunicação e oratória

Classificação Nome Nota

1 Marcelo George Nogueira da Costa 74

2 Elidiane Poquiviqui do Nascimento 35

Finanças básica

Classificação Nome Nota

1 Ayane Maria Gonçalves da Silva 67

2 Aristóteles Alves Feitosa 42

3 Priscila do Nascimento Silva 38

Curso: Práticas pedagógicas aplicadas à Educação Profissional e

Tecnológica

Formação e saberes do professor na educação profissional

Classificação Nome Nota

1 Rodrigo Gomes da Silva 76

2 Marcelo George Nogueira da Costa 74

3 Alessandra da Silva Luengo Latorre 70

4 Ilda Cristina Ferraz Menezes 52

5 Elidiane Poquiviqui do Nascimento 35

6 José Nícolas da Silva Correia 25

7 Maria Lucia da Silva Pereira 20

Uso das tecnologias na educação profissional

Classificação Nome Nota

1 Leonardo Corsino Campello 54

2 João Emanoel Ambrósio Gomes 50

3 Francenila Rodrigues Junior 47

4 Henrique Monteiro dos Santos 46

5 Bruno Henrique de Souza Ribeiro 40

6 Herton Freire Vilarim 34

7 Erika Raquel Silva dos Santos 21

8 Philip Ramon de Araújo Santos 11

9 Ytalo Rafael Souza Reis 1



Estratégias didáticas aplicadas à Educação Profissional usando ou não recursos digitais

Classificação Nome Nota

1 Rosilene Souza de Oliveira 90

2 Rodrigo Gomes da Silva 76

3 Marcelo George Nogueira da Costa 74

4 Adriana Valéria Sales Bispo 71

5 Marcos Antonio Andrade Silva 70

6 Vera Lúcia da Silva Augusto Filha 60

7 Maria Alice de Freitas Marques 55

8 Francisco Lucas Santos Oliveira 55

9 Jarderlany Sousa Nunes 51

10 Samuel Alves Monteiro 25

Prática de Pesquisa

Classificação Nome Nota

1 Adriana Valéria Sales Bispo 71

2 Marcos Antonio Andrade Silva 70

3 Neire Ferreira Yamamoto 58

4 Jairo Carlos de Oliveira Quintans 58

5 Ilda Cristina Ferraz Menezes 52

6 Patrícia Deisymar Silva Martins 48

7 Christiane Almeida De Macedo Alves 39

8 Marfran Claudino Domingos dos Santos 33

9 Laudir de Castro Ferreira Neto 30

10 Samuel Alves Monteiro 25

11 Maria Lucia da Silva Pereira 20

Curso:MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Empreendedorismo e Inovação

Classificação Nome Nota

1 ìtalo Anderson dos Santos Araújo 58

2 Jeziel Junior da Cruz 50

3 Priscila do Nascimento Silva 38

4 Thomas de Carvalho Torres 20

Aspectos Legais e Rotinas Administrativas para MEI

Classificação Nome Nota

1 Ayane Maria Gonçalves da Silva 67

2 Rafael Pereira de Araújo 62

3 Alex de Souza Magalhães 56

4 Laise de Oliveira Magalhães 10



Gestão de Negócios

Classificação Nome Nota

1 Ayane Maria Gonçalves da Silva 67

2 Elis Magalhães Santos de Freitas 66

3 Rafael Pereira de Araújo 62

4 ìtalo Anderson dos Santos Araújo 58

5 Alex de Souza Magalhães 56

6 Jeziel Junior da Cruz 50

7 Cristiano Feitosa de Amorim 40

8 Danilo Crisóstomo da Silva Canela 25

Marketing Digital e Mídias Sociais

Classificação Nome Nota

1 Elidiane Poquiviqui do Nascimento 35

Estratégias logísticas para Microempresas

Classificação Nome Nota

1 Cristiano Feitosa de Amorim 40

Elaboração de Plano de Negócios

Classificação Nome Nota

1 Elis Magalhães Santos de Freitas 66

2 Rafael Pereira de Araújo 62

3 Priscila do Nascimento Silva 38
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